«ХЛЕБНИКОВО ЯЛ
ШОТАН ИЛЕМ»
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ
ОБРАЗОВАНИЙЫН
АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

ПУНЧАЛ

	АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ
«ХЛЕБНИКОВСКОЕ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 28 июня 2016 года № 49

Об отмене постановления администрации от 24 сентября 2008 года №24 «О присвоении номерного знака пожарной части №33 РГУ «УГПС РМЭ»

	Администрация муниципального образования «Хлебниковское сельское поселение» п о с т а н о в л я е т:
	1.Постановление администрации муниципального образования «Хлебниковское сельское поселение от 24 сентября 2008 года №24 «О присвоении номерного знака пожарной части №33 РГУ «УГПС РМЭ» отменить.
  	2.Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит опубликованию (обнародованию).

	Глава администрации
муниципального образования «Хлебниковское сельское поселение»

                                 О.А. Протасова